
PARDAVIMAS
PARDUODAMOS PATALPOS TILŽ?S G., CENTRAS,
ŠIAULI? M., ŠIAULI? M. SAV., 333.33 M² PLOTO

99 999 €  (300.00 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
333.33 m

2

Aukštas
2/2

Kaina: 99 999 € (300.00 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1992
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Dujinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Apsauga, Dujos, Elektra, Vandentiekis, Įėjimas iš gatvės

Papildoma informacija

IŠSKIRTINIS PASIŪLYMAS! PARDUODAMOS PATALPOS 2 AUKŠTE SU METALINIU GARAŽU IR 7,22 a ŽEMĖS SKLYPU,
LABAI PERSPEKTYVIOJE ŠIAULIŲ MIESTO VIETOJE!

BENDRA INFORMACIJA:

- Adresas: Tilžės g. 260A.

- Sklypo plotas: 7,22 arai (žemės sklypo nuoma).

- Aukštas - 2 iš 2.



- Patalpų plotas 333,33 m²

- Galimos naudojimo paskirtys: administracinė, sandėliavimo, prekybos, paslaugų, gamybos ir pramonės.

- Pastato statybos metai: 1992 m.

- Pastato tipas: mūrinis.

- Sklype yra asfaltuota automobiliių stovėjimo aikštelė.

- Metalinis 29kv.m garažas.

- Kaina: 100 000 Eur.

PRIVALUMAI:

- Strateginė lokacija.

- Gerai matoma vieta.

- Yra galimybė įrengti išorinę reklamą.

- Didelis automobilių ir žmonių srautas.

- Patogus susisiekimas, privažiavimas.

- Išvystyta miesto insfrastruktūra.

- Patalpos tinkamos įvairioms veikloms.

- Netoliese viešojo transporto stotelės.

- Plastikiniai langai.

- Nauji radiatoriai.



- Elektros galingumas – 35 kW

- Signalizacija.

- Vidaus pertvarų išdėstymą galima pasikoreguoti pagal savo poreikius.

- Lubų aukštis apie 4 metrai.

- Lengvųjų automobilių parkavimo aikštelė prie pastato.

KOMUNIKACIJOS:

- Vandentiekis - miesto;

- Nuotekų šalinimas - miesto;

- Elektra;

- Šildymas - dujinis.

SUSIDOMĖJOTE? Skambinkite ar rašykite. Suderinsime laiką apžiūrai Jums patogiu metu, aptarsime visus rūpimus
klausimus.

Pagarbiai:

Erika Kizilaitienė

+370 685 96698

erika.kizilaitiene@resold.lt

Nekilnojamojo turto brokerė



Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37068596698
Susisiekti el.paštu: erika.kizilaitiene@resold.lt




